
This is a letter with your cervical cancer screening results. More information: www.cervicalscreening.fi

Seulontatiedot kootaan potilasasiakirjoihin, jotka ovat salassa pidettäviä. Osoitelähde: Väestötietojärjestelmä,Digi- ja väestötietovirasto, PL 123, 00531 Helsinki

KOHDUNKAULASYÖVÄN SEULONNAN TULOS
Papilloomavirus (HPV) -testin tulos oli positiivinen.
Lisäksi näytteessäsi todettiin lievä solumuutos (          ).

Koska myös edellisen HPV-testin tulos oli positiivinen, on kyse pitkittyneestä HPV-
infektiosta. Tämä edellyttää jatkotutkimusta.

LÄHETE JATKOTUTKIMUKSEEN 
Suurin osa jatkotutkimusta vaativista HPV-infektioista ja lievistä solumuutoksista on 
vaarattomia ja itsekseen paranevia. Jatkotutkimuksella pyritään löytämään mahdollinen 
pitkittyneen infektion aiheuttama syövän esiastemuutos. Se voidaan hoitaa, jotta se ei 
vuosien kuluessa kehittyisi syöväksi.

Jatkotutkimus tehdään puolen vuoden kuluessa, koska tutkimuksella ei ole kiire. Saat kutsun 
jatkotutkimukseen oman alueesi sairaalaan. Sairaala lähettää sinulle tiedon tutkimusajasta 
ja paikasta. Sinun ei tarvitse itse varata aikaa. Käynnistä veloitetaan normaali 
poliklinikkamaksu.

TUTKIMUKSEN KULKU
Kolposkopiassa eli kohdunsuun tähystystutkimuksessa emätintä ja kohdunsuuta 
tarkastellaan voimakkaan valon ja suurentavan mikroskoopin avulla. Tutkimus kestää noin 
10–20 minuuttia. Sen yhteydessä otetaan yleensä koepaloja, joiden perusteella arvioidaan 
hoidon tarve. Koepalojen ottaminen voi tuntua ohimenevänä nipistyksenä, mutta osa ei koe 
lainkaan kipua. Koepalojen ottokohtiin voi tarvittaessa saada paikallispuudutuksen.

PITKITTYNYT HPV-INFEKTIO EI TARKOITA SYÖPÄÄ
Jatkotutkimuksella selvitetään, löytyykö solumuutoksia, jotka tarvitsevat hoitoa. HPV-
infektiot ja lievät solumuutokset paranevat usein itsestään ajan myötä. Jos hoito on tarpeen, 
se käy helposti jo esiastevaiheessa, jolloin syöpä ei pääse lainkaan kehittymään.  
Enintään yhdellä naisella kymmenestätuhannesta seulotusta todetaan lopulta syöpä.

LISÄTIETOJA SEULONNASTA JA KOHDUNKAULASYÖVÄSTÄ
www.kohdunkaulaseulonta.fi
www.kaikkisyovasta.fi 
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